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ITorzxxalplan för tågsättezi.

/. Tågens sammansättning från lokomotivet räknat

Tåg
n;r

Vagnsåttets

hem

station

1 n i e
Vagnar från lok

räknat

25

26

292

293

503

504

505

506

909

941

942

isoT
1804
1806
1807
1809
1810
1811
1812
1814
1815
1816
1817

1818
1819

1519 b
1501

204

1519 a

204
1501

1502
1518 a

1518 b
1502

1519 b
1501

204
1515

1519 a

204

1501
1515

1503

1503

1519 b
1502

1520 b
1504

1504
1520 a

1517
1516

1517
1516
1516
1516
1517
1516
1516

1516
1517
1516

1516
1516

Le

Bdn

Hgl

Le

Hgl
Bdn

Le

Le

»»

Le

Bdn

Hgl
Kra

Le

Hgl
Bdn

Kra

Bdn

Bdn

Le

Bdn

Le

Le

Bdn

Narvik
Kra

Narvik
Kra

(Narvik) Kra—Bdn (Le)
(  „ ) » -

(  — .. (Cst)
(Le) Bdn—Kra (Narvik)

(Cst) „ — „ ( .. )

Le—Bdn
(Vns)

(Vns) Bdn—Le

(Narvik) Rgn—Kra (Le)
(  „ (Bdn)

'( — .. (Cst)
tf »>

(Le) Kra—Rgn (Narvik)

)
)

(Cst) - „ ( „ )
(Bdn) „

Bdn—Le

Le—Bdn

(Narvik) Bdn—Le

Kra —Bdn
-Le

Le —Kra
Bdn- „

(Narvik) Rgn—Kra

Narvik
Kra

Narvik

Kra—Rgn (Narvik)
„  )

(Narvik) Rgn—Kra
( ,. ) .,-.,
Kra—Rgn (Narvik)
(Narvik) Rgn—Kra
Kra—Rgn jNarvik)
(Narvik) Rgn—Kra
Kra—Rgn (Narvik)

Kra (Narvik) Rgn—Kra
Kra—Rgn (Narvik)
(.Narvik) Rgn—Kra

De
Cs

m

»)ABCo3, 2)f

De

III

2)F, 1)ABCo3
C3

F, BCo, C3,
DC

DC
C3, BCo, F

De

C3
III

1) ABCo3, 2) F
Åfk3)

De

in

2)F, i)ABCo3

Sk 3)
F, BCs, C3

F, C3, BC3

De
C3, BCo, F

DC
C3, BFo

BFo, C3
DC

CF (O, B)
CF

CF (O, B)
CF
CF
CF
CF (O, B)
CF
CF
CF

CF (O, B)
CF
CF

CF

<

^) I ABCo3 helkupén for sittresande, icke rökare; halvkupéerna
•och 3 klass för sovresande. — ̂) F för resgods, vintertiden med ka
min. — ̂) Vintertiden. — '') Med apparat för luftryckbroms.
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Tåg
n:r

Vagnsättets

hem-

station

Linje Vagnar från lok
räknat

1848
1855
1845
1846
18 »7

1849
1850
1851
1853
1854
1856

1859
1860
1861
1862
1864
1871
1872
1873
1874
1875
1876
1877
1878

1879
1880
1881
1882
1883
1884
1885
1886

1887
1888
1889
.1890
1891

1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898
1899
1900
1901
1901a
1902

1903
1905
1909
1911
1912
1913
1914
1915

1512

1513

1510
1511

1509
1511
1510
1511

1510
1511

1509

1511
1510

1511

1510
1511

1510
1511

1508
1509

1508

Gv Gv—Kra
Kra— Gv
Kra—Gv
Gv—Kra
Kra—Gv
Kra—Gv
Gv—Kra
Kra—Gv
Kra—Gv
Gv—Kra
Gv-Kra
Kra—Gv
Gv — Kra
Kra—Gv
Gv—Kra
Gv—Kra
Kos—Sön
Le —Mbg
Gv—Sön
Le—Mbg
Gv—Le
Le—Gv
Gv—Sön
Le—Tk
Tk—Sön
Le—Mbg

Gv jTk—Sön
Le—Mbg
Gv—Sön
Le—Mbg
Tk—Sön
Bdn—Mbg
Tk—Sön

Le—Gv
Gv—Sön
Le - Gv
Tk—Sön
Le—Gv
Mbg—Sön
Le—Gv

Gv—Sön
Le—Gv
Mbg—Sön
Le—Gv
Mbg—Ntv
Le—Tk
Ntv—Gst
Gst—Le
Gv—Tk
Tk—Mbg
Mbg—Gv
Tk—Mbg
Tk—Mbg
Mbg—Tk
Tk—Mbg
Mbg—Tk
Tk—Mbg

Le
Gv

Le

Gv
Le

Gv

Le

Le

Gv
Le

Gv

Le
Gv

Le

Gv

Mbg
Le
Mbg

^)<F

.){Cf

F, C, C, C, F
4) Cf

r, c, c, c, F
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rpo

Tag

n;r

Vagnsättets

hem-
station

L i n i1 e
Vagnar från lok

räknat

1916
1918
1919
1921
1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929

1930
1932
1934
1938
2060

2061
2062

2063
2064
2065
2066
2067
2068

2069
2070
2071

2072
2073
2166

L 2

L3
L5

L 6
L 9

V272—

—V 300

1508

1507

1508
1509
1508
1507

Mbg

Gv

Mbg
Le

Mbg
Gv

>1506 Gv <

1519 a

1502

1505

>1514

Le

Le

Kra i
Åfk vintertiden.

Mbg—Tk
Mbg—Tk
Tk—Mbg
Tk—Mbg
Gv—Kos
Kos—Gv
Gv—Kos
Kos-Gv
Gv—Kos
Tk-Mbg
Le—Bdn

Tk—Mbg
Gv—Kos
Gv —Kos
Mbg—Tk
Gv—Kos
Gv—Mbg
Mbg—Gv
Gv—Mbg
Mbg—Gv
G v—Mbg
Mbg—Gv
Gv—Mbg
Mbg—Gv
Gv—Mbg
Mbg—Gv
Gv—Mbg
Mbg—Gv
Gv—Mbg
Mbg—Gv
Le—Bdn (Narvik)

Le—Nvn
Nvn—Le

Le —Nvn
Nvn—Le
Kra lokst.—Kra
Kra—Kra lokst.

') }Cf

F, C, C, C, F
Cf
F, C, C, C, F

•)>Cf

F, Ci, Cs

DC
F, BCo, Cs

F, Cs, Cs, Cs

F,C,C,Åfki)
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2. Vagnsättens omlopp.

Vag-nsättens

i 2
■v ^
c -w
3 —

hem
station

Vagnsättens användning

tåg n:r från till

Vagnar i varje vagn
uppsättning

204 Hgl

1501 Bdn

1502

1503

•1504

1505

Le

Bdn

Le

Le

1506 Gv

22
502
26

504
O. B.

5Ö3
25

501
21

26
504

O. B.

5Ö3
25

292
909
2166
293

505
506

942
941

L 2
L3(L5)

L 6
L 9

2060
2061
2062
2063
2064
2065
2066
2067
2068
2069
2070
2071
2072
2073

Cst
Bä
Bdn
Kra
Rgn

Narvik
Rgn
Kra
Bdn
Bä

Bdn
Kra
Rgn

Narvik
Rgn
Kra

Le
Bdn
Le

Bdn

Bdn
Le

Le
Kra

Le
Nvn
Le

Nvn

Gv
Mbg
Gv

Mbg
Gv

Mbg
Gv

Mbg
Gv

Mbg
Gv

Mbg
Gv

Mbg

Bä
Bdn
Kra
Rgn

Narvik
Rgn
Kra
Bdn
Bä
Cst

Kra
Rgn

Narvik
Rgn
Kra
Bdn

Bdn
Le

Bdn
Le

Le
Bdn

Kra
Le

Nvn
Le

Nvn
Le

Mbg
Gv

Mbg
Gv

Mbg
Gv

Mbg
Gv

Mbg
Gv

Mbg
Cv

Mbg
. Gv

1 ABCo3, 1 F

1 C3

1 BCo, 1 C3, IF

1 BC3, 1 C3, IF

1 BFo, 1 C3

3C3, IF.

2 C3, 1 F
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,1507

1508

1509

1510

1511

1512

1513

'  3

Gv

Mbgf

Le

Gv

Gv

Kra !

1922 Gv Kos
1923 Kos Gv
1924 Gv Kos
1925 Kos Gv
1926 Gv Kos
1930 Gv Kos
1932 Gv Kos
1938 Gv Kos

Lokal Mbg Tk

tåg Tk Mbg

1905 Mbg Gv
1875 • Gv Le

1928 Le Bdn

1886 Bdn Mbg

1880 Le Mbg
1897 Mbg Sön

1888 Le Gv
1877 Gv Sön
1892 Le Gv
1871 Gv Sön

1873 Gv Sön

1894 Le Gv
1879 Tk Sön
1900 Le Tk
1881 Tk Sön
1872 Le Mbg
1883 Gv Sön
1874 Le Mbg
1885 Tk Sön
1876 Le' Gv
1887 Tk Sön
1878 Le Tk
1889 Gv Sön
1882 Le Mbg
1891 Tk Sön
1884 Le Mbg
1893 Mbg Sön
1890 Le Gv
1895 Gv Sön
1896 Le Gv
1899 Mbg Ntv
1901 Ntv Gst

1901 a Gst Le
1898 Le, Gv
1902 Gv Tk
1848 Gv Kra
1855 Kra Gv

1845 Kra Gv
1854 Gv Kra
1859 Kra Gv
1847 Kra Gv
1856 Gv Kra
1861 Kra Gv
1846 Gv Kra
1851 Kra Gv
1860 Gv Kra

1 Cf

v 3 c, 1 Cf, 1 F

1 Cf

1 Cf

IF

1 Cf

IF
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^  1

d

1514
.3P. ' V

1515

Kra

Kra

1516 Kra I

'b

Kra

1517 Narvik

1518 Le I

1518

1519 Le

1520 Bdn

1850
1853
1862

1849
1864

Lokal

tåg

504
503

1810
O. B.
O. B.
1809
1818
O. B.

1819
1804
O. B.

1807
1814
O. B.

1815
1812
O. B.

1817

O. B.
1811

1806

O. B.

180#^
1816
O. B.

292

1701

1702

293

2166
26

504

O. B.

503
25
909

942
941

Gv
Kra
Gv
Kra
Gv

Kra

Kra lokst.

Kra

Ren

Kra
Rgn

Narvik

Rgn
Kra

Rgn
Narvik

Rgn
Kra
Rgn

Narvik

Rgn
Kra
Rgn

Narvik
Rgn
Kra
Rgn

Narvik

Rgn

Narvik

Rgn
Kra

Rgn
Narvik
Rgn
Kra
Rgn

Le
Bdn

Vns

Bdn

Le

Bdn

Kra
Rgn

Narvik
Rgn
Kra
Bdn

Bdn

Kra

Kra
Gv
Kra

Gv
Kra

Kra lokst.

Kra

Rgn
Kra

Rgn
Narvik
Rgn
Kra
Rgn

Narvik
Rgn
Kra
Rgn

Narvik
Rgn
Kra
Rgn

Narvik
Rgn
Kra

'Rgn
Narvik
Rgn
Kra

Rgn
Kra
Rgn

Narvik
•Rgn
K-ra

Rgn
Narvik

Bdn
Vns

Bdn
Le

Bdn
Kra
Rgn

Narvik

Rgn
Kra
Bdn
Le

Kra
Bdn

] 3C, 1 F

1 Afk

1 CF

1 CF (O. B.)

^ 1 DC

1 DC

1 DC
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3. Reservvagnar.

Riksgränsen:
'

IF

Kiruna: 1 BCo 1 B 2C 1 Cio 2CF IF

Gällivare: / IBC 2C 1 CF IF.

Boden: 1 ABoi

Luleå: 1 B 1 C lE IF

Summa: lABoi 1 BCo 2B IBC 5 C 1 Cio 1 E 3CF 4F

Tabell över allmänna väntetider.

Över

gångs
Tåg

Skall
invänta

Om till overgångsstationen
anmälts resande till

Anm.

station
n:r Tåg

n:r
min. Station

•senast

kl.
-

Boden 26 502

2166

20

20

1 Stä, Git, Mk, Gv, Mbg,
j  Kos, Kra och norr
1  därom

jl059~
1

\

„ 293 502 20 Svt—Le IQW

"

505

909

1704

25

20

20
"  "

1032

710 Vid större

941 903 20
9} »»

455 försening |
„ 942 1704 20 Hfs-Kra 1026 inhämtas |

Gällivare 25 2061 20 söder om Bdn 204
order fråni

26

941

2061

2065

1925

20

eo

20

Kra och norr därom

söder om Gv

4^

1035

1035

tåg- 1
ledaren

942 2069 20 norr om Gv 402

1930 942 20 Kos å.öSi
*  1

"  ,
2062 25

26

20

20

Mbg
1

442 1

-  „ 2066 941 20 ,, 1037
1

2070 942 20 ,,
400 1

i

LuleA Boktryckeri-Aktiebolag, Luleå 1918.




